


PRO VÁS

KAŽDÉ ZRNKO POMÁHÁ

O NÁS 
J iž    8    le t    zaměstnáváme
zdravotně znevýhodněné
kolegy .  Náš  TEAM tvoř í  prostor
pro  soc iá ln í  podnikaní .  UM íme
to  s  respektem,  férově ,  l idsky .  
Jsme Teamium .

Náš  pro jekt ,  který  podporuje
jednot l ivce  z  řad  zdravotně
znevýhodněných nebo
organizace ,  které  OZP pomáhaj í .  
Z  každého prodaného k i logramu
kávy  darujeme 40 Kč  
a  z  každého vypi tého šá lku  kávy     
v  kavárně č i  b is t ru  da lš ích  5  Kč .

Př i  př ípravě  použ íváme jen  to
nej lepš í  -  českou š lehačku ,  más lo ,
tvaroh ,  loká ln í  uzeniny ,  ze leninu . . .
Naše  h lavní  pr ior i ta  je  pracovat
pouze  s  poct ivými  surov inami ,  
v  produktech nenajdete  žádná
"éčka"  an i  náhražky .

ZAMILUJTE SE DO NAŠÍ
POCTIVÉ PRÁCE

WWW.TEAMCAFFE.CZ



OBLOŽENÉ MÍSY

OBLOŽENÉ PEČIVO

JEDNOHUBKY/KANAPKY

Všechny  pomazánky  j sou
výtečné a  naš í  výroby !

Pomazánky ,  sýr ,  sa lám,  šunka  
a  čerstvá  ze lenina .

Kanapka 41 , - /ks  
(bagetka ,  naše  pomazánky ,  sýr ,  sa lám,
šunka a  ze lenina)  
Caprese špízy  27 , - /ks  
(baza lka ,  min i  mozzare l la ,  cherry  ra jčátka)  
Sýrové špízy  27 , - /ks  
(e idam/  cheddar ,  hrozno/  o l ivy )  
Tort i l la  kolečka 35 , - /ks  
( tort i l la ,  naše  pomazánka ,  sýr ,  šunka ,
ze lenina)  
Mini  burgery  45 , - /ks  
(pomazánka ,  sa látek ,  šunka ,  sýr ,  sa lám)  

Uzeninová 2  kg 850, - /ks  
( různé druhy  šunky ,  sa lámů a  uzenin)  
Sýrová 2  kg 850, - /ks  
( různé druhy  sýrů  +  oř í šky )
Kombinovaná 2  kg 985, - /ks  
( různé druhy  prémiových sýrů ,  uzenin ,
ovoce ,  ze lenina ,  ve jce)  
Ovocná mísa 2  kg 760, - /ks  
Zeleninová mísa 2  kg 760, - /ks

Obložená bageta 79 , - /ks  
Obložený croissant  79 , - /ks  
Obložená pletýnka 79 , - /ks  
Obložená c iabatta  95 , - /ks  
Obložená kaiserka 55 , - /ks  
Obložený bagel  79 , - /ks  
Obložený chlebík  55 , - /ks  

*Vegetar iánskou var iantu  nebo
bez lepkové peč ivo  můžeme za j i s t i t
(př íp latek  13  Kč/  ks )  

ceny jsou uvedeny bez DPH



SLADKÉ PEČIVO

SLADKÉ DEZERTY

SLADKÉ DEZERTY

Krtkův dort  mini  49 , - / 120g,  59 , - /250g 
(kakao korpus  +  s t rac iate l la  krém +  banán)  
Opi lé  v išně s  čoko krémem a
kakaovým korpusem 
49, - / 120g,  59 , - /250g  
(obsahuje  a lkohol )  
Ovocný košíček 40, - /ks  
(be lg .čoko +  krém +  ovoce)  

Pohádkové koláče 40, - /ks  
( tvaroh-pov id la ,  tvaroh-borůvka ,  tvaroh- jahoda ,
mák-pov id la )  
Táče 40, - /ks  
(meruňka ,  švestka ,  borůvka)  
Frgály  40, - /ks  
(hruška ,  pov id la ,  borůvka ,  tvaroh)  
Malé svatební  koláčky 18 , - /ks  
( tvaroh ,  pov id la )  

Míša dezert  49 , - / 120g,  59 , - /250g  
(k las ik  -  čoko ,  čoko-čoko ,  ovocný)
Panna cotta  49, - / 120g,  59 , - /250g
( jahodová ,  mal inová ,  borůvková ,  mangová)  
Tiramisu 49, - / 120g,  59 , - /250g
(bez  rumu,  s  rumem) 
Ovocný dezert  s  müsl i  49 , - / 120g,
59 , - /250g  
( i  g luten- f ree  var ianta)  
Čoko špička s  naším vaječňákem 
59, - / 120g,  67 , - /250g  
(pravá  be lg ická  čokoláda +  va ječný  koňak)  

*var ianta  do  p lastových ke l ímků

*var ianta  do  p lastových ke l ímků

ceny jsou uvedeny bez DPH



NA MÍRU PŘÍLEŽITOSTI

POLÉVKY

CATERING S VAŠÍM
LOGEM

 *výdej  z  kot l íku  

Pro každé roční  období ,  svátek ,
nebo témat ickou akc i  můžeme
nachystat  občerstvení  v  urč i tém
sty lu  -  Va lentýn ,  vánoční
več í rek ,  ret ro  ch lebíčky  apod.

Potřebujete  cater ing ve
f i remním kábátu?  Rádi  vám
př idáme na  občerstvení
logo formou v la ječek  a  nebo 
da lš ích  potrav inářských
metod .  Vše  je  o  domluvě .

Krém 49, - /200 ml ,  59 , - /300ml  
( ra jčatový  krém,  hráškový  krém s  mátou ,  krém
z kořenové ze leniny ,  dýňový  krém se  semínky ,
krém z  červené řepy ,  krém 
z  pečené papr iky ,  brokol icový  krém
s n ivou ,  mrkvový  krém s  kokosovým mlékem

Polévka 49, - /200 ml ,  59 , - /300ml
( ze leninová  s  hráškem,  ze leninový  vývar  
s  nudlemi ,  čočková  polévka ,  hrstková  polévka ,
fazo lová  polévka  se  ze leninou ,  ku la jda  z
cukety ,  po lévka  z  červené čočky ,  ze leninový
boršč)  

ceny jsou uvedeny bez DPH



BARISTA VE FIRMĚ

VÝBĚROVÁ KÁVA A ČAJ
NA VAŠI  AKCI

KÁVOVÉ PŘEDPLATNÉ DO FIREM

Pro naše  f i remní  zákazníky
sestavujeme indiv iduáln í  kávový
program na míru  chuťovým
preferencím vaš ich  ko legů .  
S  výběrem kávy  vám pomůže náš
bar is ta .  Př iprav í  pro  vás
ochutnávku a  nav íc  vás  seznámí  
s  pro jekty ,  které  d íky  naš í  kávě
podpoř í te .  

Kávové  předplatné  vhodné pro
mi lovníky  espressa ,  kteř í  rád i
zkoušej í  nové  chutě .   Každý
měsíc  doruč íme čerstvě
praženou kávu .  Spolupráce
formou náhradního p lnění  
a  podpory  zaměstnávaní
zdravotně znevýhodněných .

Fi l t rovaná káva 660, - /3 l  
cca  20  šá lků  (podáváno v  3 l  termosce ,
včetně cukru  a  ml íčka)  

Čaj  porcovaný výběrový TE Luxury
38, - /ks  
( různé druhy  včetně cukru ,  c i t ronu)  

VÝBĚROVÁ KÁVA DO FIREM

*ceny jsou uvedeny bez DPH



U VÁS V BRNĚ

MOBILNÍ  KAVÁRNA V BRNĚ

ŽEROTÍNOVO NÁM 449/3 ,  BRNO

Plánujete  akc i  pro  v íce  l id í?
Rádi  se  s  vámi  v  Brně
sejdeme a  navrhneme
občerstvení  d le  vaš ich
představ  a  typu akce .
Nabíz íme i  cof febreaky  
k  poradám,  ško lením nebo
meet ingům.  

Zák ladnou pro  náš  cater ing je
Bist ro  Teamcaf fe  v  budově
Kra jského úřadu JMK.  Zde často
zast ihnete  i  vedoucí  B ist ra
Dominiku Michalcovou ,  která
vám ráda př iprav í  nabídku pro
jakkýkol iv  rozpočet .

Chcete  mít  svou v lastn í  kavárnu
po ce lou dobu akce?  Nabíz íme
mobi ln í  kavárnu s  moderním
pákovým kávovarem a  vš ím,  
co  je  t řeba  k  př ípravě  
vynika j íc í  výběrové  kávy .
Samozře jmost í  je  drobné s ladké
občerstvení  i  s  mi lou  obs luhou.

PREFERUJETE OSOBNÍ  KONTAKT?

WWW.TEAMCAFFE.CZ



dominika.michalcova@teamium.cz
+420 724 961  443

KONTAKTUJTE NÁS


